 RJ 92105/2016.12, Bosch Rexroth AG
特長
 ▶ クローズド回路用可変容量形斜板アキシャルピストンポンプ
 ▶ 吐出し量は回転速度と押しのけ容積に比例します。
 ▶ 斜板の角度制御により、連続的に吐出し量を変えることがで
きます。
 ▶ クローズド回路用ブーストポンプ、ならびに同制御用バルブを
内蔵

コンビネーションポンプを注文する場合は、第1および第2ポンプの
種類指定を「+」でつなげて表記してください。
 ▶ 注文例:
A4CSG 500 EPG / 30 R – VPH35F434M +
A4CSG 500 EPG / 30 R – VZH35F994M
スルードライブF/K01、04、07、24、52、68、B6については、様々な角
度で設置することが可能です。標準では26ページと27ページの図
に示すように付属のネジと同じ角度で第2ポンプが取り付けられて
います。
この角度が異なる場合は、お問い合わせください。
ギアポンプを工場で付属のポンプとして取り付ける場合はお問い
合わせください。
最大許容ドライブトルクおよびスルードライブトルクは8ページをご
覧ください。
m1、m2 [kg]
l1、l2 [mm]
Tm = (m1 • l1  + m2 • l2 + m3 • l3)
1
[Nm]
102
A4CSG
（第1ポンプ）
A4CSG
（第2ポンプ）
A
-328
 RJ 92105/2016.12, Bosch Rexroth AG
 可変容量形アキシャルピストンポンプ | A4CSG シリーズ 3x
 スルードライブ
 21寸法 [mm]
A4CSGの取付オプション概要
スルードライブ-A4CSG オプションの第2ポンプ取り付け
フランジ スプライン軸用カップリ
ング1)
形式 A4CSG サイズ
(シャフト)
A4VSO/G サイ
ズ (シャフト)
A10V(S)O/31/324)
サイズ (シャフト)
A10V(S)O/52/53
サイズ (シャフト)
外部/内部ギアポン
プ
フランジ ISO 3019-2 （メートル）
80、2穴 3/4 in (19-4) F/KB2 – – 18 (S)/31 10 (S) –
100、2穴 7/8 in (22-4) F/KB3 – – 28 (S)/31 – –
1 in (25-4) F/KB4 – – 45 (S)/31 – –
125、2穴 1 1/4 in (32-4) F/KB5 – – 71 (S)/31 – –
1 1/2 in (38-4) F/KB6 – – 100 (S)/31 – –
125、4穴 W32 F/K31 – 40 (Z) – – –
125、4穴 1 in (25-4) F/KE1 – – 45 (S)/32 – –
140、4穴 W40 F/K33 – 71 (Z) – – –
160、4穴 W50 F/K34 – 125、180 (Z) – – –
1 1/4 in (32-4) F/KB8 – – 71 (S)/32 – –
180、4穴 1 1/2 in (38-4) F/KB9 – – 100 (S)/32 – –
1 3/4 in (44-4) F/KB7 – – 140 (S)/31/32 – –
224、4穴 W60 F/K35 250 (Z) 250 (Z) – – –
W70 F/K77 355 (Z) 355 (Z) – – –
315、8穴 W80 F/K43 500 (Z) 500 (Z) – – –
400、8穴 W90 F/K76 750 (Z) 750 (Z) – – –
フランジ SAE J744 (ISO 3019-1)2)
82-2 (A) 5/8 in (16-4) F/K01 – – – – AZPF-1X-004 ～
0223)
3/4 in (19-4) F/K52 – – 18 (S)/31 10 (S) –
101-2 (B) 7/8 in (22-4) F/K68 – – 28 (S)/31 28 (S) AZPN-1X-020 ～
0323)
1 in (25-4) F/K04 – – 45 (S)/31 45 (S) PGH4
127-2 (C) 1 1/4 in (32-4) F/K07 – – 71 (S)/31 – –
1 1/2 in (38-4) F/K24 – – 100 (S)/31 85 (S) PGH5
127-4 (C) 1 1/4 in (32-4) F/KE15 – – 71 (S)/32 – –
152-4 (D) 1 3/4 in (44-4) F/K17 – – 140 (S)/31 – –
1) DIN 5480（W32など）またはSAE J744（3/4 inなど）に準拠